2023年５月１日

各 位

会 社 名 ウ ェ ル ビ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大 田  誠

（コード：6556 東証プライム市場）

問合先 取締役副社長兼管理本部長 千賀 貴生

（TEL．03－6268－9542）

事業所の新設のお知らせ

当社は、2023年５月１日に、下記の通り、自立訓練（生活訓練）事業所を１センターおよび療育事業所を２教

室、新設いたしました。これにより、全国で当社グループの運営する就労移行支援事業所は106店舗、自立訓練

（生活訓練）事業所は４店舗および療育事業所は69店舗となります。

記

自立訓練(生活訓練)事業所   ウェルビーチャレンジ高崎センター    （群馬県高崎市）

療育事業所                   ハビー浦和駅東口教室          （埼玉県さいたま市）

               ハビー高津駅前教室           （神奈川県川崎市）

以 上